БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

СЛАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
СЛАК  АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(СЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

БОЙОРОК

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» апрель 2023 йыл                      № 10              «28» апреля  2023 год

О дежурстве

с 1 мая по 12 мая 2023 года
       В целях обеспечения охраны общественного порядка и обеспечения общественной безопасности, недопущения противоправных действий, а также пресечения осквернения памятника, обелиска воинам Великой Отечественной войны:

1. На территории сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район организовать   дежурство по охране памятника погибшим воинам в Великой Отечественной войне.

2. Утвердить график дежурства   с 1 мая по 12 мая 2023 года (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Зиннатуллину И.А.
Глава  сельского поселения                                                  М.М. Мухтасимов

Приложение №1
                                                    График дежурства

С 1 мая по 12 мая 2023 года

по охране памятника погибшим воинам в Великой Отечественной войне в с. Слак

	№ п/п
	Дата дежурства
	Фамилия имя отчество
	Телефон

	1.
	01.05.2023
	Мухтасимов Марс Мазитович
	89273478120

	2.
	02.05.2023
	Зиннатуллина Ирина Анваровна
	89279490434

	3.
	03.05.2023
	Гилязова Лилия Ясировна
	89371674763

	4
	04.05.2023
	Курбанова Зиля Равиловна
	89625314491

	5.
	05.05.2023
	Абдрахманова Клара Марваровна
	89173668196

	6.
	06.05.2023
	Мухтасимова Гульфира Фаниловна
	89270837605

	7.
	07.05.2023
	Мухтасимов Марс Мазитович
	89273478120

	8.
	08.05.2023
	Зиннатуллина Ирина Анваровна
	89279490434

	9.
	09.05.2023
	Гилязова Лилия Ясировна
	89371674763

	10.
	10.05.2023
	Курбанова Зиля Равиловна
	89625314491

	11.
	11.05.2023
	Абдрахманова Клара Марваровна
	89173668196

	12.
	12.05.2023
	Мухтасимова Гульфира Фаниловна
	89270837605

Управляющий делами Зиннатуллина И.А.

Тел. 3-58-09